（様式１－１）
参加料納付書

令和　　年　　月　　日

第７２回福島県総合体育大会実行委員会会長　様

競技団体名

団体長名　　　　　　　　　　　　　　　印
参加料を下記のとおり納入いたします。
記

	参　加　料
	監督・選手数　　　　　名　×　１，０００円　＝　　　　　　　　　　円

	合　　計
	円

（国体・東北総体選手選考会等）
（様式１－２）
参加料納付書

令和　　年　　月　　日

第７２回福島県総合体育大会実行委員会会長　様

競技団体名

団体長名　　　　　　　　　　　　　　　印
参加料を下記のとおり納入いたします。
記

	参　加　料
	監督・選手数　　　　　名　×　５００円　＝　　　　　　　　　　円
　（※　地区大会に参加せず、県大会に参加した監督・選手数）

	合　　計
	円

（県スポーツ少年団体育大会用）

（様式１－３）
参加料納付書

令和　　年　　月　　日

第７２回福島県総合体育大会実行委員会会長　様

競技団体名

団体長名　　　　　　　　　　　　　　　印
参加料を下記のとおり納入いたします。
記

	参　加　料
	監督・選手数　　　　　名　×　５００円　＝　　　　　　　　　　円

	合　　計
	円

（地域スポーツ少年団体育大会用）

（様式１－４）
参加料納付書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]第７２回福島県総合体育大会実行委員会会長　様

競技団体名

団体長名　　　　　　　　　　　　　　　印
参加料を下記のとおり納入いたします。
記

	参　加　料
	監督・選手数　　　　　名　×　７００円　＝　　　　　　　　　　円

	合　　計
	円

（県民スポーツ大会用）